
porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude PovaŽováno za ÚČinné,

pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně,

o Neplatnost jednotlivých ustanovení této Smlouvy nebo jejich postavení mimo ÚČinnost nemá

vliv na platnost, Účinnost a odporovatelnost ostatních ustanovení.
plnění Dodavatele poskytnuté před nabytím účinnosti této Smlouvy Objednateli se povaŽuje

za plnění dle této Smlouvy a Dodavateli za ně náleží cena urČená ve výŠi stanovené v Čl. 3 této

Smlouvy, která bude hrazena na základě měsíčních faktur Dodavatele se splatností 14 dnÍ,

Tato smlouva se řídí právem České republiky a případné spory z ní budou řeŠenY Před

obecnými soudy české republiky, Smluvní strany se v Slruladu s § 89a zákOna Č, 99/1963 Sb.,

občanského soudního řádu, shodly na místní příslušnosti tzv. obecného soudu Dodavatele,

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních z nichž po jednom obdrŽÍ Dodavatel a Po

dvou Objednatel,

Smluvní strany výslovně potvrzují, že ujednání této Smlouvy jsou výsledkem jednánÍSmluvních

stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této Smlouvy,

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze formou písemných ČÍslovaných dodatkŮ

podepsaných oběma Smluvními stranami, To se týká i prominutí kteréhokoliv dluhu z této

Smlouvy,

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí, prohlaŠujÍ, Že tuto Smlouvu sePsalY

dle své vážné, pravé a svobodné vůle, a že smlouva byla uzavřena po vzájemném ProjednánÍ.

Na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy,

o^"..4.,.6..20,/9

Za objednatele:

{.a§v§ůti+}l iá,;É;r,';ir,*Il4
YŤ.je J*a,ra Š*r;l:} 5+3

i,i,ss l i Fr*.i*i1l 'ffi

, ,P r.r, ? r.,//,aa éá4


